
ZARZĄDZENIE Nr .L-.. j. • ••••

STAROSTY POWIATU NOWODWORSKIEGO

z dnia(.

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego.

Na podstawie art. 4 pkt. 1 ppkt. 16 i art. 34 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późnozm.) w związku z obniżeniem się
stanu wód poniżej stanu ostrzegawczego, zarządza się co następuje:

§1

Odwołuje się pogotowie przeciwpowodziowe od godz. 900 dnia 22.04.2013 r. dla gmin:
Czosnów, Leoncin, Nowy Dwór Mazowiecki, Pomiechówek.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza
Kryzysowego i Ochrony Ludności oraz
w Zarządzeniu.

się Kierownikowi Wydziału Zarządzania
Wójtom/Burmistrzom gmin wymienionych

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


